



ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКО ПРОИЗВОДНО МОНТАЖНО ПРОЈЕКТНО ПРЕДУЗЕЋЕ
ЕЛЕКТРОЕЛАН д.о.о.
34000 Крагујевац, Ул. Кнеза Михаила бр. 195
Тел/Факс: (034) 315-188; 313-508
email: elektroelan@open.telekom.rs
Шифра делатности: 4321 • Матични број: 07361912 • ПИБ: 101041042

Tekući račun br. 155-26507-29 [Škola za osnovno i srednje obrazovanje]
Mesto izdavanja računa: Kragujevac Veselin Nikolić
Datum izdavanja računa: 28.11.2014.god. Luke Ivanovića 6
Datum prometa usluga/dobara: 28.11.2014.g. [K r u š e v a c]
PIB : 100315175

OKONČANA	SITUACIJA	Br.29-9
----------	-----------	---------

Objekat:	Izvođenje radova na Rekonstrukciji električne instalacije škole SOŠO Veselin Nikolić u Kruševcu
Izvedeni radovi po:	Ugovoru br. 620/22.10.2014.g. i br. 297/1 22.10.2014.god.

Izvršeni radovi	Vrednost bez poreza Poreska osnovica	PDV stopa 20%	UKUPNO
Ukupno ugovoreni radovi	714.685,00	142.937,00	857.622,00
Ukupno izvršeni radovi	714.666,25	142.933,25	857.599,50
Odbijaju se do sada izvršeni radovi			
Vrednost radova po ovoj situaciji	714.666,25	142.933,25	857.599,50
Isplaćen avans			
Ostaje za isplatu	714.666,25	142.933,25	857.599,50

Slovima Osamstopedesetsedamhiljadapetstodevedesetdevetdinara i 50/100.

Rok plaćanja: Po ugovoru na tekući račun br.155-26507-29 Čačanska banka

OVERAVA NARUČILAC




DATUM OVERE

28.11.2014.g.

IZVRŠILAC POSLA



"ELEKTROELAN"
Kragujevac

Rekonstrukcija električnih instalacija škole SOŠO Veselin Nikolić u Kruševcu

R. Br.	Poz.	O p i s	j.m.	količina	j.cena	Ukupno
1. ELEKTROENERGETSKE INSTALACIJE						
1	1	Demontaza električne instalacije	Pauš	1	10.000,00	10.000,00
2	2	Izrada GRO sa opremom po ponudi	kom.	1	95 % x109.825,00	104.333,75
3	4	Slično kao pozicija 2.razvodni orman za u zid u oznaci RT-1 potrebnih dimenzija sa opremom po ponudi	kom.	1	95 % x 9.500,00	9.025,00
4	5	Slično kao pozicija 2.razvodni orman za u zid u oznaci RT-2 potrebnih dimenzija sa opremom po ponudi	kom.	1	95 % x 9.950,00	9.452,50
5	6	Slično kao pozicija 2.razvodni orman za u zid u oznaci RT-S potrebnih dimenzija sa opremom po ponudi	kom.	1	25 % x 43.500,00	10.875,00
6	7	Nabavka i postavljanje u kanalicama kabela N2XH-J 5x6mm ² od GRO do RT, pros. dužine po RT je 25m.	kom.	8	95 % x11.375,00	86.450,00
7	9	Nabavka i ugradnja svetiljki FSN 4x18W komplet sa fluo cevima, starterima i prigušnicama	kom.	52	2.755,00	143.260,00
8	10	Nabavka i ugradnja svetiljki FSN 2x36W komplet sa fluo cevima, starterima i prigušnicama	kom.	86	2.755,00	236.930,00
9	14	Nabavka i ugradnja svetiljki 1x23W komplet sa priborom za vešanje	kom.	7	1.765,00	12.355,00
10	15	Nabavka i ugradnja protivpanične svetiljke 2x8W komplet	kom.	11	2.500,00	27.500,00
11	16	Nabavka i montaža jednopolnih prekidača	kom.	60	215,00	12.900,00
12	17	Nabavka i montaža serijskih prekidača	kom.	55	225,00	12.375,00
13	18	Nabavka i montaža naizmeničnih prekidača	kom.	6	210,00	1.260,00
14	20	Nabavka i montaža monifaznih šuko priključnica 16A	kom.	60	205,00	12.300,00
15	21	Ispitivanje elektricne energije I pustanje u rad	Pauš	1	1.000,00	1.000,00
16	22	Izrada projekta izvedenog stanja u tri primerka	Pauš	1	5.000,00	5.000,00
Ukupno:						695.016,25

2. GRAĐEVINSKI RADOVI

1	1	Krpljenje šliceva širine 5-20 cm.	m'	5	500,00	2.500,00
1	2	Krpljenje površina nastalih pucanjem maltera	m ²	1	1.000,00	1.000,00
3	3	Gletovanje zakrpljenih površina	m'	8	200,00	1.600,00
4	4	Farbanje gletovanih površina zidova i plafona poludisperzivnom bojom	m'	97	150,00	14.550,00
					Ukupno:	19.650,00

REKAPITULACIJA

1	ELEKTROENERGETSKE INSTALACIJE	695.016,25
2	GRAĐEVINSKI RADOVI	19.650,00
Ukupno:		714.666,25
PDV 20%:		142.933,25
Ukupno sa PDV-om:		857.599,50



NADZORNI ORGAN